TSV Haiterbach

Sparkassencup 2015

18. Internationales
Jugendhallenturnier
fur U14-Mannschaften

10. und 11. Januar 2015
Kuckuckshalle Haiterbach

Gruppe A Gruppe B
Bayer 04 Leverkusen Hannover 96
Rapid Wien (AT) FC Schalke 04
SV Stuttgarter Kickers DFB Statzpunkt Gértringen
TSV Simmersfeld SG-Talheim
SGM Dornstetten TSV Haiterbach
Gruppe C Gruppe D
V{B Stuttgart SC Freiburg
1899 Hoffenheim 1. FSV Mainz 05
RB Leipzig FC Augsburg
SGM Horb/Nordstetten SSV Walddorf

SGM Berneck-Wart SV Eutingen
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Zeit
10:00
10:11
10:22
10:33
10:44
10:55
11:06
11:17
11:28
11:39
11:50
12:15
12:26
12:37
12:48
12:59
13:10
13:21
13:32
13:43
13:54
14:11
14:22
14:33
14:44
14:55
15:06
15:17
15:28
15:39
15:51
16:02
16:13
16:24
16:35
16:46
16:57
17:08
17:19
17:30
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Vorrunde, Samstag 10.01.2015

Paarung
TSV Simmersfeld
Rapid Wien (AT)
Bayer 04 Leverkusen
SV Stuttgarter Kickers
SGM Dornstetten
SG-Talheim
TSV Simmersfeld
Hannover 96
SV Stuttgarter Kickers
FC Schalke 04
SGM Dornstetten
DFB Stltzpunkt Gértringen
Rapid Wien (AT)
TSV Haiterbach
SV Stuttgarter Kickers
SG-Talheim
SGM Berneck-Wart
DFB Stltzpunkt Gértringen
SGM Horb/Nordstetten
TSV Haiterbach
RB Leipzig
Hannover 96
ViB Stuttgart
DFB Stltzpunkt Gértringen
1899 Hoffenheim
SSV Walddorf
SGM Berneck-Wart
SV Eutingen
ViB Stuttgart
FC Augsburg
1899 Hoffenheim
SC Freiburg
SGM Horb/Nordstetten
1. FSV Mainz 05
VB Stuttgart
SSV Walddorf
SC Freiburg
1. FSV Mainz 05
SV Eutingen
SC Freiburg

SV Stuttgarter Kickers
SGM Dornstetten
TSV Simmersfeld
Rapid Wien (AT)
Bayer 04 Leverkusen
DFB Stltzpunkt Gértringen
Rapid Wien (AT)

TSV Haiterbach
Bayer 04 Leverkusen
SG-Talheim

TSV Simmersfeld
Hannover 96

Bayer 04 Leverkusen
FC Schalke 04

SGM Dornstetten
Hannover 96

ViB Stuttgart

FC Schalke 04

1899 Hoffenheim
SG-Talheim

SGM Berneck-Wart
FC Schalke 04

SGM Horb/Nordstetten
TSV Haiterbach

RB Leipzig

SC Freiburg

SGM Horb/Nordstetten
1. FSV Mainz 05

RB Leipzig

SSV Walddorf

SGM Berneck-Wart
SV Eutingen

RB Leipzig

FC Augsburg

1899 Hoffenheim

SV Eutingen

FC Augsburg

SSV Walddorf

FC Augsburg

1. FSV Mainz 05
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

09:00
09:11
09:22
09:33
09:44
09:55
10:06
10:17
10:28
10:39
10:50
11:01
11:12
11:30
11:41
11:52
12:03
12:14

Zwischenrunde |, Sonntag 11.01.2015

Gruppe F
F1 Bayer 04 Leverkusen

F2 Rapid Wien (AT)

F3 sv Stuttgarter Kickers

F4 RB Leipzig

F5 1899 Hoffenheim

F6 viB Stuttgart

Gr Paarung
Die Ergebnisse der Spiele 41-52 werden aus der Vorrunde Gbernommen
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Gruppe G
G1 Hannover 96

G2 DFB Stltzpunkt Gartringen

G3 FC Schalke 04

G4 FC Augsburg

G5 1. FSV Mainz 05

G6 SC Freiburg

Bayer 04 Leverkusen --- Rapid Wien (AT)
Hannover 96 --- DFB Stutzpunkt Gartringen
RB Leipzig --- 1899 Hoffenheim

FC Augsburg --- 1. FSV Mainz 05
Bayer 04 Leverkusen --- SV Stuttgarter Kickers
Hannover 96 --- FC Schalke 04

RB Leipzig --- ViB Stuttgart

FC Augsburg --- SC Freiburg

Rapid Wien (AT) --- SV Stuttgarter Kickers
DFB Stltzpunkt Gértringen --- FC Schalke 04

1899 Hoffenheim --- VIB Stuttgart

1. FSV Mainz 05 --- SC Freiburg

Bayer 04 Leverkusen --- RB Leipzig

Hannover 96 --- FC Augsburg

Rapid Wien (AT) --- 1899 Hoffenheim
DFB Stltzpunkt Gértringen --- 1. FSV Mainz 05

SV Stuttgarter Kickers --- ViB Stuttgart

FC Schalke 04 --- SC Freiburg

Bayer 04 Leverkusen --- 1899 Hoffenheim
Hannover 96 --- 1. FSV Mainz 05
Rapid Wien (AT) --- VfB Stuttgart

DFB Stltzpunkt Gértringen --- SC Freiburg

SV Stuttgarter Kickers --- RB Leipzig

FC Schalke 04 --- FC Augsburg

Bayer 04 Leverkusen --- VIB Stuttgart
Hannover 96 --- SC Freiburg

Rapid Wien (AT) --- RB Leipzig

DFB Stiitzpunkt Gartringen --- FC Augsburg

SV Stuttgarter Kickers

1899 Hoffenheim

FC Schalke 04

1. FSV Mainz 05
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Sp Zeit

71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

12:30
12:41
12:55
18:06
13:17
13:28
13:39
13:50
14:17
14:28
14:39
14:50

Zwischenrunde Il, Sonntag 11.01.2015

Gruppe H
H1 Bayer 04 Leverkusen

H2 sv Stuttgarter Kickers

H3 Hannover 96

H4 FC Schalke 04

Gruppe T (Platze 9-12)
T1 1899 Hoffenheim

T2 RB Leipzig

T3 1.FSV Mainz 05

T4 FC Augsburg

Gr Paarung
Die Ergebnisse der Spiele 71-76 werden aus der Zwischenrunde | Gbernommen.
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Bayer 04 Leverkusen

Gruppe K
K1 sc Freiburg

K2 DFB Stitzpunkt Gartringen

K3 Rapid Wien

K4 viB Stuttgart

SV Stuttgarter Kickers

SC Freiburg

DFB Stltzpunkt Gértringen

1899 Hoffenheim

RB Leipzig

Hannover 96

FC Schalke 04

Rapid Wien

VIB Stuttgart

1. FSV Mainz 05

FC Augsburg

Bayer 04 Leverkusen

Hannover 96

SC Freiburg

Rapid Wien

1899 Hoffenheim

1. FSV Mainz 05

SV Stuttgarter Kickers

FC Schalke 04

DFB Stitzpunkt Gértringen

VIB Stuttgart

RB Leipzig --- FC Augsburg
Bayer 04 Leverkusen --- FC Schalke 04
SC Freiburg --- VfB Stuttgart
1899 Hoffenheim --- FC Augsburg
SV Stuttgarter Kickers --- Hannover 96
DFB Stltzpunkt Gértringen --- Rapid Wien

RB Leipzig

1. FSV Mainz 05
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Endrunde, Sonntag 11.01.2015

Spiel um die Platze 7 und 8

89 1450 Bayer Leverkusen -- DFB Stiitzpunkt Gartringen 1 : 3
4. Gruppe H 4. Gruppe K

1. Halbfinale

90 15:01 SV Stuttgarter Kickers VFB Stuttgart 1 : 4
1. Gruppe H 2. Gruppe K

2. Halbfinale

91 15:12 Hannover 96 -- SC Freiburg 2 0
2. Gruppe H 1. Gruppe K

Spiel um die Platze 5 und 6

92 15:23 FC Schalke 04 -- Rapid Wien 0o : 1
3. Gruppe H 3. Gruppe K

Spiel um Platze 3 und 4

93 15:34 SC Freiburg -- SV Stuttgarter Kickers 3 1
Verlierer Spiel 90 Verlierer Spiel 91

Endspiel

94 15:45 ViB Stuttgart -- Hannover 96 0 : 3
Sieger Spiel 90 Sieger Spiel 91

anschl. findet die Siegerehrung in der Halle statt.
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Turnierbestimmungen

® Das Turnier wird nach den Durchfihrungsbestimmungen des Wirttembergischen
FuBballverbands gespielt und steht unter Verbandsaufsicht.
(kann unter www.wuerttfv.de eingesehen werden)
® Die im Turnierplan erstgenannte Mannschaft spielt von der Turnierleitung
aus gesehen von rechts nach links, hat Anspiel und muf3 bei Farbgleichheit
die Spielkleidung wechseln.
Es besteht fiir alle Spieler PaBzwang.
Es durfen nur Spieler die nach dem 1.1.2001 geboren sind eingesetzt werden.
Die Spielzeit betragt 1x10 Min. Nur das Endspiel wird um 3 Min. verlangert.
Es wird auf 2m x 5m groBe Tore gespielt.
Es wird auf eine Rundumbande bzw. mit der Hallenwand (bis zur Markierung)
gespielt.
Der Torhiter darf frei am Spiel teilnehmen, darf die eigene Spielfeldhalfte
aber nicht verlassen.
Es wird mit 4 Feldspieler und mit einem TorhUter gespielt.
Es kdnnen bis zu 10 Spieler eingesetzt werden.
Es gibt nur indirekte FreistdBe.
Es kann auch ein Tor aus der eigenen Spielfeldhalfte erzielt werden.
Zeitstrafen bleiben auch bei Gegentoren unberlhrt und gultig.
Bei einem Feldverweis auf Dauer ist der betreffende Spieler fur alle weiteren
Spiele am Turnier gesperrt.
Die Trainer, Betreuer und Reservespieler sollten sich neben dem eigenen Tor
aufhalten. Es darf nur von dort aus ausgewechselt werden.

Der Hallenboden darf nur mit Hallenturnschuhen mit einer hellen Sohle
betreten werden. Dies gilt fiir Spieler, Betreuer und Trainer.
Der Hausmeister und der TSV Haiterbach sind diesbeziiglich berechtigt,
betreffenden Personen auf die Tribline zu verweisen.

Es diirfen keine Speisen und Getranke mit auf die Tribiine genommen werden.
In den Kabinen, Gédngen und Duschen ist das Ballspielen untersagt.

Fir Wertsachen und Sachschaden lGibernimmt der TSV Haiterbach keine Haftung.



