

Sparkassencup 2015

18. Internationales Jugendhallenturnier für U14-Mannschaften

10. und 11. Januar 2015 Kuckuckshalle Haiterbach

Gruppe A	Gruppe B
Bayer 04 Leverkusen	Hannover 96
Rapid Wien (AT)	FC Schalke 04
SV Stuttgarter Kickers	DFB Stützpunkt Gärtringen
TSV Simmersfeld	SG-Talheim
SGM Dornstetten	TSV Haiterbach

Gruppe C	Gruppe D
VfB Stuttgart	SC Freiburg
1899 Hoffenheim	1. FSV Mainz 05
RB Leipzig	FC Augsburg
SGM Horb/Nordstetten	SSV Walddorf
SGM Berneck-Wart	SV Eutingen



Sparkassencup 2015

Vorrunde, Samstag 10.01.2015

Sp	Zeit	Gr	Paarung				
1	10:00	Α	TSV Simmersfeld	 SV Stuttgarter Kickers	0	:	6
2	10:11	Α	Rapid Wien (AT)	 SGM Dornstetten	10	:	0
3	10:22	Α	Bayer 04 Leverkusen	 TSV Simmersfeld	8	:	1
4	10:33	Α	SV Stuttgarter Kickers	 Rapid Wien (AT)	0	:	3
5	10:44	Α	SGM Dornstetten	 Bayer 04 Leverkusen	0	:	7
6	10:55	В	SG-Talheim	 DFB Stützpunkt Gärtringen	0	:	8
7	11:06	Α	TSV Simmersfeld	 Rapid Wien (AT)	0	:	5
8	11:17	В	Hannover 96	 TSV Haiterbach	7	:	0
9	11:28	Α	SV Stuttgarter Kickers	 Bayer 04 Leverkusen	1	:	1
10	11:39	В	FC Schalke 04	 SG-Talheim	12	:	0
11	11:50	Α	SGM Dornstetten	 TSV Simmersfeld	1	:	1
12	12:15	В	DFB Stützpunkt Gärtringen	 Hannover 96	0	:	2
13	12:26	Α	Rapid Wien (AT)	 Bayer 04 Leverkusen	2	:	5
14	12:37	В	TSV Haiterbach	 FC Schalke 04	0	:	6
15	12:48	Α	SV Stuttgarter Kickers	 SGM Dornstetten	9	:	0
16	12:59	В	SG-Talheim	 Hannover 96	0	:	11
17	13:10	С	SGM Berneck-Wart	 VfB Stuttgart	2	:	3
18	13:21	В	DFB Stützpunkt Gärtringen	 FC Schalke 04	2	:	1
19	13:32	С	SGM Horb/Nordstetten	 1899 Hoffenheim	0	:	4
20	13:43	В	TSV Haiterbach	 SG-Talheim	2	:	1
21	13:54	С	RB Leipzig	 SGM Berneck-Wart	4	:	0
22	14:11	В	Hannover 96	 FC Schalke 04	5	:	0
23	14:22	С	VfB Stuttgart	 SGM Horb/Nordstetten	7	:	0
24	14:33	В	DFB Stützpunkt Gärtringen	 TSV Haiterbach	5	:	0
25	14:44	С	1899 Hoffenheim	 RB Leipzig	3	:	2
26	14:55	D	SSV Walddorf	 SC Freiburg	0	:	12
27	15:06	С	SGM Berneck-Wart	 SGM Horb/Nordstetten	0	:	2
28	15:17	D	SV Eutingen	 1. FSV Mainz 05	1	:	11
29	15:28	С	VfB Stuttgart	 RB Leipzig	2	:	0
30	15:39	D	FC Augsburg	 SSV Walddorf	6	:	0
31	15:51	С	1899 Hoffenheim	 SGM Berneck-Wart	6	:	0
32	16:02	D	SC Freiburg	 SV Eutingen	10	:	0
33	16:13	С	SGM Horb/Nordstetten	 RB Leipzig	1	:	5
34	16:24	D	1. FSV Mainz 05	 FC Augsburg	2	:	0
35	16:35	С	VfB Stuttgart	 1899 Hoffenheim	3	:	1
36	16:46	D	SSV Walddorf	 SV Eutingen	0	:	3
37	16:57	D	SC Freiburg	 FC Augsburg	3	:	2
38	17:08	D	1. FSV Mainz 05	 SSV Walddorf	9	:	1
39	17:19	D	SV Eutingen	 FC Augsburg	0	:	6
40	17:30	D	SC Freiburg	 1. FSV Mainz 05	3	:	1



Sparkassencup 2015

Zwischenrunde I, Sonntag 11.01.2015

Grup	ope F	Gruppe G		
F1	Bayer 04 Leverkusen	G1	Hannover 96	
F2	Rapid Wien (AT)	G2	DFB Stützpunkt Gärtringen	
F3	SV Stuttgarter Kickers	G3	FC Schalke 04	
F4	RB Leipzig	G4	FC Augsburg	
F5	1899 Hoffenheim	G5	1. FSV Mainz 05	
F6	VfB Stuttgart	G6	SC Freiburg	

Sp Zeit Gr Paarung

Die Ergebnisse der Spiele 41-52 werden aus der Vorrunde übernommen

41		F	Bayer 04 Leverkusen	 Rapid Wien (AT)	5	:	2
42		G	Hannover 96	 DFB Stützpunkt Gärtringen	2	:	0
43		F	RB Leipzig	 1899 Hoffenheim	2	:	3
44		G	FC Augsburg	 1. FSV Mainz 05	0	:	2
45		F	Bayer 04 Leverkusen	 SV Stuttgarter Kickers	_ 1	:	1
46		G	Hannover 96	 FC Schalke 04	5	:	0
47		F	RB Leipzig	 VfB Stuttgart	0	:	2
48		G	FC Augsburg	 SC Freiburg	2	:	3
49		F	Rapid Wien (AT)	 SV Stuttgarter Kickers	3	:	0
50		G	DFB Stützpunkt Gärtringen	 FC Schalke 04	2	:	1
51		F	1899 Hoffenheim	 VfB Stuttgart	_ 1	:	3
52		G	1. FSV Mainz 05	 SC Freiburg	_ ₁	:	3
53	09:00	F	Bayer 04 Leverkusen	 RB Leipzig	_ 1	:	1
54	09:11	G	Hannover 96	 FC Augsburg	3	:	0
55	09:22	F	Rapid Wien (AT)	 1899 Hoffenheim	4	:	2
56	09:33	G	DFB Stützpunkt Gärtringen	 1. FSV Mainz 05	3	:	1
57	09:44	F	SV Stuttgarter Kickers	 VfB Stuttgart	1	:	2
58	09:55	G	FC Schalke 04	 SC Freiburg	1	:	0
59	10:06	F	Bayer 04 Leverkusen	 1899 Hoffenheim	2	:	1
60	10:17	G	Hannover 96	 1. FSV Mainz 05	2	:	2
61	10:28	F	Rapid Wien (AT)	 VfB Stuttgart	1	:	1
62	10:39	G	DFB Stützpunkt Gärtringen	 SC Freiburg	0	:	4
63	10:50	F	SV Stuttgarter Kickers	 RB Leipzig	2	:	1
64	11:01	G	FC Schalke 04	 FC Augsburg	3	:	0
65	11:12	F	Bayer 04 Leverkusen	 VfB Stuttgart	2	:	1
66	11:30	G	Hannover 96	 SC Freiburg	0	:	1
67	11:41	F	Rapid Wien (AT)	 RB Leipzig	2	:	0
68	11:52	G	DFB Stützpunkt Gärtringen	 FC Augsburg	1	:	0
69	12:03	F	SV Stuttgarter Kickers	 1899 Hoffenheim	2	:	1
70	12:14	G	FC Schalke 04	 1. FSV Mainz 05	2	:	0
				-			



Sparkassencup 2015

Zwischenrunde II, Sonntag 11.01.2015

Grup	Gruppe K			
H1	Bayer 04 Leverkusen	K1	SC Freibu	
H2	SV Stuttgarter Kickers	K2	DFB Stütz	
НЗ	Hannover 96	K3	Rapid Wie	
H4	FC Schalke 04	K4	VfB Stuttg	

Gruppe K					
K1	SC Freiburg				
K2	DFB Stützpunkt Gärtringen				
K3	Rapid Wien				
K4	VfB Stuttgart				

Gruppe T (Plätze 9-12) T1 1899 Hoffenheim T2 RB Leipzig T3 1. FSV Mainz 05 T4 FC Augsburg

Sp Zeit Gr Paarung

Die Ergebnisse der Spiele 71-76 werden aus der Zwischenrunde I übernommen.

71		Н	Bayer 04 Leverkusen	 SV Stuttgarter Kickers	_ 1	:	1
72		Κ	SC Freiburg	 DFB Stützpunkt Gärtringen	4	:	0
73		Т	1899 Hoffenheim	 RB Leipzig	3	:	2
74		Н	Hannover 96	 FC Schalke 04	5	:	0
75		Κ	Rapid Wien	 VfB Stuttgart	_ 1	:	1
76		Т	1. FSV Mainz 05	 FC Augsburg	_ 2	:	0
77	12:30	Н	Bayer 04 Leverkusen	 Hannover 96	0	:	2
78	12:41	Κ	SC Freiburg	 Rapid Wien	_ 2	:	1
79	12:55	Т	1899 Hoffenheim	 1. FSV Mainz 05	_ 1	:	0
80	13:06	Н	SV Stuttgarter Kickers	 FC Schalke 04	_ 3	:	1
81	13:17	Κ	DFB Stützpunkt Gärtringen	 VfB Stuttgart	_ o	:	3
82	13:28	Т	RB Leipzig	 FC Augsburg	_ 1	:	1
83	13:39	Н	Bayer 04 Leverkusen	 FC Schalke 04	_ o	:	3
84	13:50	Κ	SC Freiburg	 VfB Stuttgart	_ 4	:	2
85	14:17	Т	1899 Hoffenheim	 FC Augsburg	_ 2	:	1
86	14:28	Н	SV Stuttgarter Kickers	 Hannover 96	_ 2	:	1
87	14:39	Κ	DFB Stützpunkt Gärtringen	 Rapid Wien	_ o	:	2
88	14:50	Т	RB Leipzig	 1. FSV Mainz 05	_ 0	:	1



Sparkassencup 2015

Endrunde, Sonntag 11.01.2015

Spiel um die Plätze 7 und 8

89	14:50	Bayer Leverkusen		DFB Stützpunkt Gärtringen	1	:	3
		4. Gruppe H	_	4. Gruppe K			
<u>1. H</u>	<u>albfinale</u>						
90	15:01	SV Stuttgarter Kickers 1. Gruppe H	-	VFB Stuttgart 2. Gruppe K	_ 1	:	4
<u>2. H</u>	<u>albfinale</u>						
91	15:12	Hannover 96		SC Freiburg	_ 2	:	0
		2. Gruppe H		1. Gruppe K			
<u>Spi</u>	el um die P	<u>lätze 5 und 6</u>					
92	15:23	FC Schalke 04		Rapid Wien	0	:	1
		3. Gruppe H	-	3. Gruppe K			
Spi	el um Plätz	<u>e 3 und 4</u>					
93	15:34	SC Freiburg		SV Stuttgarter Kickers	3	:	1
		Verlierer Spiel 90		Verlierer Spiel 91			
Enc	<u>Ispiel</u>						
94	15:45	VfB Stuttgart		Hannover 96	0	:	3
		Sieger Spiel 90		Sieger Spiel 91			

anschl. findet die Siegerehrung in der Halle statt.



Sparkassencup 2015

Turnierbestimmungen

- Das Turnier wird nach den Durchführungsbestimmungen des Württembergischen Fußballverbands gespielt und steht unter Verbandsaufsicht. (kann unter www.wuerttfv.de eingesehen werden)
- Die im Turnierplan erstgenannte Mannschaft spielt von der Turnierleitung aus gesehen von rechts nach links, hat Anspiel und muß bei Farbgleichheit die Spielkleidung wechseln.
- Es besteht für alle Spieler Paßzwang.
- Es dürfen nur Spieler die **nach dem 1.1.2001 geboren sind** eingesetzt werden.
- Die Spielzeit beträgt 1x10 Min. Nur das Endspiel wird um 3 Min. verlängert.
- Es wird auf 2m x 5m große Tore gespielt.
- Es wird auf eine Rundumbande bzw. mit der Hallenwand (bis zur Markierung) gespielt.
- Der Torhüter darf frei am Spiel teilnehmen, darf die eigene Spielfeldhälfte aber nicht verlassen.
- Es wird mit 4 Feldspieler und mit einem Torhüter gespielt.
- Es können bis zu 10 Spieler eingesetzt werden.
- Es gibt nur indirekte Freistöße.
- Es kann auch ein Tor aus der eigenen Spielfeldhälfte erzielt werden.
- Zeitstrafen bleiben auch bei Gegentoren unberührt und gültig.
- Bei einem Feldverweis auf Dauer ist der betreffende Spieler für alle weiteren Spiele am Turnier gesperrt.
- Die Trainer, Betreuer und Reservespieler sollten sich neben dem eigenen Tor aufhalten. Es darf nur von dort aus ausgewechselt werden.

Der Hallenboden darf nur mit Hallenturnschuhen mit einer hellen Sohle betreten werden. Dies gilt für Spieler, Betreuer und Trainer. Der Hausmeister und der TSV Haiterbach sind diesbezüglich berechtigt, betreffenden Personen auf die Tribüne zu verweisen.

Es dürfen keine Speisen und Getränke mit auf die Tribüne genommen werden.

In den Kabinen, Gängen und Duschen ist das Ballspielen untersagt.

Für Wertsachen und Sachschäden übernimmt der TSV Haiterbach keine Haftung.